
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 27.04.2021 № 164 

м. Золотоноша 

 

Про затвердження протоколу електронного аукціону з  оренди окремого 

індивідуально виділеного майна (транспортний засіб) 

 

Відповідно до ч. 5 ст. 13 Закону України „Про оренду державного та 

комунального майна”, враховуючи протокол проведення електронного аукціону 

№ UA-PS-2021-03-31-000038-2  від 22.04.2021 року,   керуючись п. 1 „а” ст. 29 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити протокол електронного аукціону № UA-PS-2021-03-31-

000038-2  з оренди  комунального майна – окреме індивідуально виділене 

майно (транспортний засіб – міні навантажувач AVANT M745EZMCT). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та управління житлово-комунального 

господарства (Харіна А.В.). 

 

 

Міський голова                                                               Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем ХАРІН 23093 


